
UCHWAŁA NR L/963/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 22 lipca 2021 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu
„KIELCE POŁUDNIE - OBSZAR IY.1.1 BARANÓWEK"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
póz. 713 z późn. zm.1*) oraz art. 14 ust. l i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. póz. 741 z późn. zm2') uchwala się, co następuje:

§1-
1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu „KIELCE
POŁUDNIE - OBSZAR IY.1.1 BARANÓWEK" zwanego dalej „planem".

2. Granice obszaru objętego planem określa załącznik graficzny do uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prze

''tekst wymienionej ustawy ze zmiana z 2020 póz. 1378
2) tekst wymienionej ustawy ze zmianą z 2021 póz. 784

Id: 4269F758-70BE-48CA-9188-D67D43B9794D. Uchwalony Strona l


